Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 281 :: Sexta, 12 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

21
 1

9:
13

:0
4

P
ág

in
a

1
de

 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II , da Lei
n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da
POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, referente à Contratação de
empresa especializada para gestão tributária e portal do contribuinte para a
Prefeitura Municipal de Mata Roma/MA. RATIFICO, conforme prescreve o art.
26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilmo. Sr. FERNANDA GARRETO
DOS SANTOS, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato. MATA ROMA - MA, 03 de Março de
2021. FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS RIBEIRO - Secretário de
Administração

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210019 ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL
11/2021 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA
ROMA CONTRATADA(O): POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA,  CNPJ 01.613.734/0001-09. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para gestão tributária e portal do contribuinte para a Prefeitura
Municipal de Mata Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil,
quatrocentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade
0202.041220052.2.111 Funcionamento da Secret.de Administração ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 17.400,00 VIGÊNCIA: 04 de Março
de 2021 a 02 de Julho de 2021 DATA DA ASSINATURA: 04 de Março de
2021 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: FRANCISCO
DAS CHAGAS SANTOS RIBEIRO, Sec. Mun. de Administração

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II , da Lei
n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da T T
R COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, referente à Contratação de gás
oxigênio medicinal para suprir as necessidades da Rede Municipal de Saúde da
Prefeitura de Mata Roma/MA. RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho da Ilma. Sra. FERNANDA GARRETO DOS
SANTOS, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato. MATA ROMA - MA, 08 de Março de 2021. JOSÉ
ABRAHAN DE LEOPOLDINO DA SILVA - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210020 ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL
12/2021 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE CONTRATADA(O): T T R COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO
LTDA,  CNPJ 25.214.952/0001-39. OBJETO: Contratação de gás oxigênio
medicinal para suprir as necessidades da Rede Municipal de Saúde da Prefeitura
de Mata Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 17.200,00 (dezessete mil, duzentos
reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade
0212.103010100.2.221 Funcionamento do Fundo de Saúde , Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.09, no
valor de R$ 17.200,00 VIGÊNCIA: 08 de Março de 2021 a 30 de Julho de
2021 DATA DA ASSINATURA: 08 de Março de 2021 RESPONSÁVEL
PELA ASSINATURA CONTRATO: JOSÉ ABRAHAN DE LEOPOLDO DA
SILVA, Secretário Municipal de Saúde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2142cb10d764f1fe02eab156cf9f8d3bd9fb6802

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org